
はじめに:
ダイヤモンド ビット指先石 D25 * 50T * M14 ダイヤモンドコア ドリル ビット後は、通常使用

高速削除ほこり砥石シンク。

彼らはツルーイング見たラインを設計された、花こう岩を削減するために設計されていると同様、高速加工に最適 

石、大理石、カウンター トップ、キッチン トップ、洗面器。

通常穴内面研削、アンカー穴に CNC または放射状の腕のマシンにマウント。  
各ビットにセンター水送り穴。
ウェットでのみ使用。 

機能:
1. より高速、長く持続します。 
2. 以下のノイズと低アンペア

仕様:
次は、通常の仕様について ダイヤモンド ビット指先石 D25 * 50T * M14:

直径 内径 (mm) セグメントの長さ セグメント号
20 の mm (3/4") 1/2 ガス

(おねじ)
40 mm
45 mm
50 mm
60 mm

4 6 個入
25 mm (1")
30 mm (1-1/4")
35 mm (1-3/8")
40 mm (1-5/8")
50 mm (2")
60 mm (2-3/8")

上記仕様は参考のため、その他の仕様は、お客様から注文できます。

画像:

ダイヤモンド ビット指先石 D25 * 50T * M14



関連製品:

ダイヤモンド樹脂充填指花崗岩 D25 のビットをフライス盤 * 40 t * M14



https://diamondtools.top/jp/products/Supply-Diamond-Resin-Filled-Finger-Milling-Bit-For-Granite-D25-40T-M14.html#.WDKgq1SEClc

